Dane aktualne na dzień: 30-12-2025 12:33
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-loki-850p-sfx-l-gaming-p-49386.html
ASUS ROG-LOKI-850P-SFX-L-GAMING
Cena brutto 1 083 zł
Cena netto 881 zł
Cena poprzednia 1 300 zł
Kod producenta 90YE00N3-B0NA00
Kod EAN 4711081722557
Opis produktu
ASUS ROG-LOKI-850P-SFX-L-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Titanium
Dodatkowe informacje: podświetlenie ARGB
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 125 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 850 W
Model: ASUS ROG LOKI
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 70.8 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: SFX-L
Szerokość: 125 mm
Waga: 1.815 kg
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 6/8-pin PEG4 x 4-pin Molex6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 63.5 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: AsusASUS COMPUTER GmBHHARKORT STR. 21-2340880
RATINGENNiemcyEmail: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=e
n&utm_source=asus-qr&utm
Doświadcz niezrównanej mocy i stabilności, która idealnie wpisuje się w potrzeby entuzjastów kompaktowych, ale wydajnych
konfiguracji. Zasilacz ASUS ROG-LOKI-850P-SFX-L-GAMING dostarcza 850 W czystej energii, niezbędnej do zasilenia
najbardziej wymagających komponentów, w tym nowoczesnych kart graficznych i procesorów. Dzięki niemu, nawet w
ograniczonej przestrzeni, możesz cieszyć się pełnym potencjałem swojego sprzętu, bez obaw o wydajność czy przegrzewanie.
To rozwiązanie stworzone, aby zapewnić płynną i niezakłóconą rozgrywkę, otwierając drzwi do świata immersyjnych
doświadczeń gamingowych.
Niezawodna moc w kompaktowej formie
Zyskujesz potężne 850 W mocy w standardzie SFX-L, co pozwala na budowę mniejszych systemów bez rezygnowania z wydajności. Zasilacz
ASUS ROG-LOKI-850P-SFX-L-GAMING jest certyfikowany na poziomie 80 Plus Titanium, co oznacza wyjątkową efektywność energetyczną. Dzięki
temu zużywasz mniej prądu, obniżając rachunki za energię, a system generuje mniej ciepła, co przekłada się na dłuższą żywotność
komponentów i stabilniejsze działanie nawet podczas intensywnych sesji gamingowych. To inwestycja w przyszłość twojego sprzętu,
zapewniająca optymalne warunki pracy.
wygenerowano w programie shopGold
Pełna kompatybilność i przyszłościowe rozwiązania
Masz do dyspozycji kompletny zestaw złączy, który sprosta wymaganiom najnowocześniejszych i przyszłych konfiguracji. Zasilacz ASUS ROG-
LOKI-850P-SFX-L-GAMING wyposażono w 16-pinowe złącze PCIe (12VHPWR), kluczowe dla najnowszych generacji kart graficznych, zapewniając
im stabilne i pełne zasilanie. Dodatkowo, w pełni modularne okablowanie pozwala na podłączenie tylko niezbędnych przewodów, co znacząco
ułatwia zarządzanie przestrzenią w obudowie, poprawia przepływ powietrza i estetykę twojego stanowiska. Zyskujesz elastyczność w
konfiguracji i łatwość montażu.
Bezpieczeństwo na każdym poziomie
Twój cenny sprzęt jest chroniony przez zaawansowany zestaw zabezpieczeń, które czuwają nad stabilnością i długowiecznością każdego
komponentu. Zasilacz ASUS ROG-LOKI-850P-SFX-L-GAMING posiada zabezpieczenia OCP (przed prądem przetężeniowym), OPP (przed
przeciążeniem), OTP (przed przegrzaniem), OVP (przed przepięciem), SCP (przed zwarciem) oraz UVP (przed zbyt niskim napięciem). Dzięki
temu możesz grać i pracować bez obaw o nagłe awarie czy uszkodzenia spowodowane niestabilnym zasilaniem, co przekłada się na spokój
ducha i niezawodność systemu.
Ciche i efektywne chłodzenie
Ciesz się komfortem cichej pracy, nawet gdy system działa na pełnych obrotach, dzięki inteligentnemu systemowi chłodzenia. Zasilacz ASUS
ROG-LOKI-850P-SFX-L-GAMING został wyposażony w 120 mm wentylator z regulacją obrotów, który dynamicznie dostosowuje swoją prędkość do
aktualnego obciążenia. Oznacza to, że podczas mniej wymagających zadań wentylator pracuje niemal bezgłośnie, a w trakcie intensywnej
rozgrywki efektywnie odprowadza ciepło, utrzymując optymalną temperaturę bez generowania nadmiernego hałasu.
Estetyka i personalizacja gamingowego stanowiska
Podkreśl indywidualny charakter swojej gamingowej stacji dzięki zintegrowanemu podświetleniu ARGB. Zasilacz ASUS ROG-LOKI-850P-SFX-L-
GAMING pozwala na synchronizację efektów świetlnych z innymi komponentami ASUS ROG, tworząc spójną i immersyjną atmosferę wewnątrz
obudowy. Możesz dostosować kolory i tryby świecenia do swojego nastroju lub aktualnej gry, dodając unikalny, wizualny akcent, który wyróżni
twój system spośród innych i wzmocni doświadczenie wizualne.
ASUS ROG-LOKI-850P-SFX-L-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold